
Oilematik Tek Kullanımlık 3ply Earloop Tıbbi
Yüz Maske Paketleme Makinesi

Ürün detayı

Ürün örneği



Ürün avantajları
1. Gıda temas parçaları, gıda QS (ProductionSciense) ve MedicalGMP hijyen gereksinimlerine uygun
olarak paslanmaz çelik yapıdır. Döküm frekans kontrolü, ayarlandığında çanta uzunluğu, zaman ve
ambalaj malzemesinden hemen tasarruf ederken.
2. Yüksek hassasiyetli elektrik göz işareti, ayardan sonra manuel olarak ayarlanmaya gerek yok,
torbanın sızdırmazlığı ve kesme boyutunun konumu doğrudur ve bitmiş torba düz ve güzeldir.
Sıcaklık bağımsız PLD (sıcaklık kontrolörü) Akıllı kontrol, kararlı sıcaklık. Çeşitli ambalaj filmleri için
uygun.
3. renk dokunmatik ekran, konumlandırma kapanması, otomatik hata teşhisi fonksiyonu. Üretim
otomatik olarak sayılabilir ve üretim nicel olarak belirlenir. Ve ambalaj çıkışı doğru ve net olabilir.
Mekanik tasarım ve iletim sistemi basit, iş daha güvenilir ve themainentis daha uygun.

Ödeme
% 100 T/T, ALI-PAY, Nitelikli Banka için% 70 L/C ödeyebilirsiniz.



Foshan Jyt Packaging Machinery Co., Ltd., şişe doldurma makinesi, kapatma makinesi, etiketleme
makinesi ve kese paketleme makinesi profesyonel ve güvenilir bir üreticisidir. Sıvılar, krem/merhem,
sıvı ve yarım su-sıvı, tozlar ve granül ürünleri için evde bakım ve kişisel bakım, gıda maddesi,
tarımsal anma, kimyasal ve yağlama endüstrilerinde şişe doldurma ve paketleme için kaliteli
paketleme çözümleri sunuyoruz. Yıllar deneyim ve geliştirme ile ISO9001 Kalite Yönetim Sistemi
Kimlik Doğrulaması elde ettik ve ürünlerimizin bazı kısımları CE kimlik doğrulamasını geçti.







Ex-çalışma, FCA, FOB, CNF, CIF Deniz veya Air DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS

S1 Siz üretici misiniz?

A1: Evet, kendi marka ve üretim hatlarımızla deneyimli bir üreticiyiz.

S2. Ürünlerin kalitesi nasıl?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test ediyor.

S3. Fiyat nasıl?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

S4. Sipariş nasıl verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişim kurun veya doğrudan bize e -posta göndeririz, size ürün fiyatı,
özellikleri, paketleme vb. İle cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Gönderebilirim örnekler to Sen test?



A5: Evet! Makinemizle test etmek için ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz.

S6.Ayti fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, uygun zamanda fabrikamızı ziyaret etmeye hoş geldiniz.


